PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2018 г.                             с. Куйбышево                                                № 7
	О внесении изменений в  постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 31.10.2017 года № 127 «Об утверждении регламента исполнения  муниципальной услуги «Информационное обеспечение пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения»»

В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельсовета Бейского района, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 31.10.2017 года № 127 «Об утверждении регламента исполнения  муниципальной услуги «Информационное обеспечение пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения» следующие дополнения  и изменения:

1) пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«официальный сайт: http://www.19beya.ru раздел поселения.»;
2) пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Личный прием заинтересованных лиц и их информирование – в момент обращения, не более 15 минут.»;

3) пункт 2.2.4. изложить в следующей редакции:

«2.2.4. Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.
2.2.4.1. Организация приема заявителей осуществляется в Администрации в часы ее работы в кабинетах, указанных в п.п. 1.4.1. Административного регламента.

2.2.4.2. В коридорах Администрации на стендах размещаются информационные материалы.

2.2.4.3. Для ожидания приема заявителям отводятся места, оборудованные стульями.

2.2.4.4. Для заполнения и оформления заявителями необходимых для получения муниципальной услуги документов отводятся места, оборудованные стульями, столами (стойками), с наличием писчей бумаги, ручек, бланков документов.».
2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков